Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 24.12.2009г.                                                                            №____57_____

р.п.Атяшево

О  признании утратившим силу Решения Совета  депутатов  Атяшевского  муниципального  района  от  27  июля  2006  г. №65 «Об утверждении Положения  о  предоставлении   платных  медицинских услуг   населению  и  тарифов  на  платные  медицинские  услуги, оказываемые  населению  МУЗ «Атяшевская  ЦРБ»

Совет депутатов Атяшевского муниципального района

р е ш и л :

1. Признать утратившим силу Решение Совета  депутатов  Атяшевского  муниципального  района  от  27  июля  2006  г. №65 «Об утверждении Положения  о  предоставлении   платных  медицинских услуг   населению  и  тарифов  на  платные  медицинские  услуги, оказываемые  населению  МУЗ «Атяшевская  ЦРБ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                           Н.М.Казаев